

UCHWAŁA Nr XIX/103 /2008
Rady Gminy Komarówka Podlaska
z dnia 26 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póź. 1591 z póź. zmianami) oraz art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz..U. Nr 249 póź 2104 z póź. zmianami.) - **Rada Gminy Komarówka Podlaska** uchwała co następuj e

§ 1

W uchwale Nr XIV/67/2007 Rady Gminy Komarówka Pódl z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok zmienionej

Uchwałą Nr XV/75/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 27 lutego 2008 r.

Zarządzeniem Nr 7/08 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 01 kwietnia 2008 r.

Zarządzeniem Nr 11/08 Wójta Gminy Komarówka Podlaska z dnia 14 kwietnia 2008 r.

Uchwałą Nr XVII/89/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 26 maja 2008 r.

Uchwałą Nr XVIII/99/2008 Rady Gminy Komarówka Podlaska z dnia 11 lipca 2008 r.

wprowadza się następujące zmiany

1. **W §1** określone dochody budżetu gminy w kwocie **17 379 310 zł** zastępuje się kwotą **17 440 663 zł** z czego dochody bieżące **10 617 937,26 zł** i dochody majątkowe **6 822 725,74 zł** dlatego załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały
2. **W § 1 ust.1** dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwotę **1 634 105 zł** zastępuje się kwotą **1 642 205 zł**
3. **W § 2** określone wydatki budżetu gminy w kwocie **20 126 361 zł** zastępuje się kwotą **20 187 714 zł** z tego wydatki bieżące **10 315 986,35** i wydatki majątkowe **9 871 727,65** zł dlatego załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały
4. **W § 2 ust.1** wydatki z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami kwotę **1 634 361 zł** zastępuje się kwotą **1 642 205 zł**
5. **W § 2 ust 2** wydatki na realizację zadań innych jednostek samorządu terytorialnego przejętych na podstawie umów i porozumień kwotę **1 221 324 zł** zastępuje się kwotą **1 223 196 zł**
6. **W § 2 ust.3** wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej kwotę **6 750 775,74 zł** zastępuje się kwotą **6 779 260,23 zł**
7. **§ 2 ust 5** otrzymuje brzmienie „uczestnictwo w pokrywaniu kosztów wyposażenia obiektu Komendy Wojewódzkiej Policji „ kwotę **7 000 zł** zastępuje się kwotą **10.000 zł**
8. **W § 7 ust. 3** kwotę dotacji dla szkół publicznych **403 000 zł** zastępuje się kwotą **431 200 zł** dlatego załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Andrzej Romaniuk